2016年10月28日
出場選手　各位

山口県テニス協会
会長　松重　見司

赤川杯山口県テニス選手権大会開催要項

表記大会を下記のとおりに行いま出場選手へご連絡をお願いします

記
1 場　所 維新百年記念公園テニス場(砂入り人工芝）
2 日程（オーダー オブ プレイ）

Ｄ ＳＦ Ｓ １Ｒ Ｓ ＳＦ
Ｄ Ｆ Ｓ QF Ｓ Ｆ

Ｓ １Ｒ Ｓ Ｆ
Ｓ ＳＦ

Ｓ １Ｒ Ｓ ＳＦ Ｓ Ｆ
Ｓ QF Ｄ Ｆ

Ｓ １Ｒ Ｓ QF Ｓ Ｆ
Ｓ ＳＦ

Ｓ １Ｒ Ｓ ＳＦ Ｄ 1R
Ｓ QF Ｓ F Ｄ ＳＦ

Ｄ Ｆ
Ｓ １Ｒ Ｓ ＳＦ Ｄ No1-3
Ｓ QF Ｓ F Ｄ No2-3

Ｄ No1-2
Ｓ １Ｒ Ｓ QF Ｓ Ｆ

Ｓ ＳＦ

Ｓ 1R Ｓ Ｆ
Ｓ ＳＦ

Ｓ No1-3 Ｄ No1-3
Ｓ No2-3 Ｄ No2-3
Ｓ No1-2 Ｄ No1-2

Ｓ ＳＦ
Ｓ F

Ｓ No1-3
Ｓ No2-3
Ｓ No1-2

Ｓ No1-3
Ｓ No2-3
Ｓ No1-2

※F.B(Followed by)前試合に引き続き開始

７０歳以上女子

６５歳以上女子
9:00 S:３セットマッチ
F.B
F.B

６０歳以上女子

５５歳以上女子

５０歳以上女子
9:00 S:３セットマッチ
F.B
F.B

４５歳以上女子

４０歳以上女子

一般女子
9:00

７５歳以上男子
10:00 9:00

S:３セットマッチ
F.B

SD:３セットマッチ
F.B F.B

７０歳以上男子
9:00 9:00 S:３セットマッチ
11:00

F.B F.B

F.B

F.B F.B
F.B

５５歳以上男子
9:00 9:00 9:00 S:３セットマッチ
11:00 F.B 10:00

６５歳以上男子
10:00 10:00 9:00 S:３セットマッチ

D:QFまで８ゲームプロセット
F.B D:SF以降３セットマッチ

６０歳以上男子
9:00 9:00 9:00 SD:３セットマッチ
11:00

５０歳以上男子
11:00 9:00 9:00 S:３セットマッチ

F.B

４５歳以上男子
10:30 12:00 10:00 SD:３セットマッチ
12:00 11:00

４０歳以上男子
10:00 12:00 S:３セットマッチ
12:00

３５歳以上男子

F.B F.B F.B S：SF以降３セットマッチ
D：３セットマッチ

本選 11月19日(土) 11月20日(日) 11月23日(水祝) 試合方式

一般男子
9:00 11:00 9:00 S：QFまで８ゲームプロセット

１R
２R

3 試合方式 本戦一般：３セットマッチ（セミアドバンテージ、ファイナルマッチタイブレイク(10P)）
または８ゲームズプロセット（セミアドバンテージ方式）

本戦ベテラン：３セットマッチ(ノーアドバンテージ、ファイナルマッチタイブレイク(10P)）
または８ゲームズプロセット（セミアドバンテージ方式）

※本戦各種目の詳細はオーダーオブプレイに記載しています
予選：８ゲームズプロセット（セミアドバンテージ方式）

（２回目以降のジュースよりノーアドバンテージ）

4 試 合 球 ダンロップフォートイエロー

5 審     判 セルフジャッジ（またはＳＣＵ）

6 ルール等
① 一般の部は、２０１６年度日本テニス協会ルール(テニスルールブック）を準用します。

年齢別の部は、２０１６年度日本テニス協会ルール(テニスルールブック）を適用します。

・ セットブレーク・ルールを採用します。（第１ゲーム終了後とタイブレーク中は､休憩なしでエンドを交代）

② 運営は、オーダー オブ プレーに従い、進行板を使用して行います。 (試合中は原則として放送はしない）

③ 試合前の練習は本選は３分間、予選はサービス４本とします。
④ 若番の選手が本部にボールを取りに来て､所定のコートで待機してください。

⑤ 試合終了後コート整備をお願いします。

⑥ 勝者は、試合球、オーダープレートを持って､本部に結果を報告してください。

⑦ リーグ戦の順位決定方法は、｢取得ゲーム率｣､｢得失ゲーム差｣､｢抽選｣の順とします。

⑧ ３位決定戦は行いません。

⑨ ラッキールーザーの抽選は、予選終了後に行います。

ラッキールーザーは、本戦開始予定時間の２０分前までに受付を済ませてください。

⑩ 本選出場選手は試合開始予定時刻の１５分前に受付を済ませてください。

⑪ 予選勝ち抜き者のドローは、試合当日に抽選で決定します。

⑫ ベテランはＪｏｐ対象大会です。

日本テニス協会に個人登録してある選手は申込用紙に登録番号も記載してください。

7 注意事項

① 欠場してもエントリィー代は徴収します。

② 小雨決行。決定は会場で発表します。　雨天で会場を変更する場合は、移動します。

③ 大会期間中の事故、負傷については責任を負いません。
④ 体調が悪い場合は無理をせず棄権する勇気を持ってください。
⑤ ゴミ、空き缶、弁当殻等は放置せず、各自で持ち帰ってください。
※ コート使用が悪い場合はコートを借りれなくなります。　ご協力をお願いします。

○ NSの連絡先
NSの連絡は大会日の前日までにFAXまたはメール(携帯を含む)
　山口県テニス協会事務局

　FAX ０８３－９７３－００７１

　Mail ypta@car.ocn.ne.jp

Fのみ３セットマッチ、他は８ゲームセミアド

一般女子

Ｓ
9:00 各ブロック

すべて８ゲームセミアド

Ｄ
11:00 １Ｒ　２Ｒ

各ブロック
9:40 各ブロック No　１～８

予選 11月12日(土) 11月13日(日)

一般男子 Ｓ
9:00 各ブロック No　１～８

Ｄ
9:00

すべて８ゲームセミアド すべて８ゲームセミアド

一般男子シングルス本選

ｼｰﾄﾞ順位 ①寺本　嵩史 ②山本　雄大 ③山本　康貴 ④清水　誠人

② 16 山 本 雄 大 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

15 ( )

14 ( )

13 白 井 貴 大 ( 協 和 発 酵 バ イ オ )

④ 12 清 水 誠 人 ( トゥネテニスクラブ )

11 ( )

10 ( )

9 野 村 瑛 宙 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

8 高 橋 良 輔 ( 山 口 大 学 )

7 ( )

6 ( )

③ 5 山 本 康 貴 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

4 松 田 将 起 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

3 ( )

2 ( )

① 1 寺 本 嵩 史 ( 周 南 市 役 所 )

一般男子シングルス予選
Ａブロック

Ｂブロック

Ｃブロック

8 上 野 祥 司 ( い の う え Ｔ Ｇ )

7 當 真 恭 平 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

6 内 田 智 仁 ( ミ ズ ノ Ｔ Ｓ )

5 廣 永 亮 介 ( Ｊ Ｆ Ｔ Ｃ )

( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

4 有 馬 悠 輔 ( 山 口 大 学 )

2 BYE

3 有 木 昭 政

1 田 村 和 宏 ( トゥネテニスクラブ )

8 紀 村 樹 ( ミ ズ ノ Ｔ Ｓ )

7 福 永 一 樹 ( 北 浦 Ｔ Ｓ Ｓ )

6 河 本 佑 太 ( 徳 山 高 専 )

5 河 田 一 平 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

( 大 分 大 学 )

4 松 尾 拓 実 ( 山 口 オ レ ン ジ Ｔ Ｃ )

2 BYE

3 前 田 啓 佑

1 福 本 紘 之 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

8 馬 越 知 行 ( ら ん ら ん 倶 楽 部 )

7 米倉 康太郎 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

6 黒 田 深 樹 ( 山 口 大 学 )

5 安 本 拓 司 ( 協 和 発 酵 バ イ オ )

( 山 口 県 庁 )

4 田島 健太朗 ( 徳 山 高 専 )

2 BYE

3 田 中 哲 司

1 岩 村 庸 平 ( トゥネテニスクラブ )

Ｄブロック

Ｅブロック

Ｆブロック

Ｇブロック

( 山 口 オ レ ン ジ Ｔ Ｃ )

7 BYE

8 岡 村 健 夫

6 伊藤 礼央奈 ( 山 口 ウ ィ ン ズ Ｔ Ｃ )

5 兼 子 周 大 ( フ ォ レ ス ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス )

( 山 口 大 学 医 学 部 )

4 中 津 拓 真 ( 日 立 製 作 所 )

2 BYE

3 吉 成 皐

( セ ン ト ラ ル 硝 子 )

1 春 名 優 輝 ( 山 口 大 学 )

7 BYE

8 松 井 亮 太

6 前 田 直 之 ( 徳 山 市 民 Ｔ Ｃ )

5 桂 秀 典 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

( 山 口 大 学 )

4 飯 田 貴 大 ( 北 九 州 共 立 大 学 )

2 BYE

3 井戸垣 隆太

( 山 口 県 庁 )

1 石 田 寛 大 ( 山 口 オ レ ン ジ Ｔ Ｃ )

7 BYE

8 永 岡 慎 也

6 山 本 祐 輔 ( 下関市立市民病院 )

5 小 川 将 司 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

4 松 村 雄 大 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

2 BYE

3 竹 田 誠 ( 北 浦 Ｔ Ｓ Ｓ )

1 半 田 祐 也 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ ＴＣ )

8 阿久澤 泰樹 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

7 神 本 貴 史 ( 徳 山 高 校 鹿 野 )

6 木 下 敏 之 ( 豊田町テニス協会 )

5 加 藤 竜 太 ( 北 九 州 共 立 大 学 )

( 山 口 県 庁 )

4 佐 藤 克 哉 ( 防 府 商 工 高 校 )

2 BYE

3 大 木 良 麿

1 三 宅 亮 太 ( 山 口 大 学 )

Ｈブロック

( 山 口 大 学 医 学 部 )

7 BYE

8 仁志川 知晃

6 中 村 武 仁 ( 大 和 オ レ ン ジ ボ ー ル Ｔ Ｃ )

5 田中 謙太朗 ( ウ イ ナ ー ズ Ｔ ． Ｃ )

( 協 和 発 酵 バ イ オ )

4 酒 井 鴻 ( 山 口 大 学 医 学 部 )

2 BYE

3 磯 谷 晃 宏

1 福 永 智 康 ( Ｊ Ｊ Ｂ )

一般女子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①岩本　ちえみ

一般女子シングルス予選

Ａブロック

Ｂブロック

平生テニスクラブ )

盛 重 七 海 ( 山 口 高 校 )

① 1 岩本 ちえみ ( Ｈ Ｃ Ｔ Ｔ )

2

3

BYE

( )

4 井 上 愛 梨 ( 山口サングリーンＴＣ )

山 口 大 学 )

4 BYE

1 谷岡 ゆかり ( ふくいテニスクラブ )

2

8 寺 西 冴 映 ( 徳 山 高 専

5 BYE

6 吉 岡 悦 子 ( 東 ソ ー

1 松 井 香 ( Ｔ ｅ ｎ ． Ｔ Ｔ )

7 BYE

3 草 下 花 菜 (

5 BYE

2 BYE

3

4 新貝 みゆき

6 山 本 明 代

7 BYE

8 澤 成 美 ( 東 ソ ー )

( )

( 山 口 大 学 )

(

)

)

４０歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①西　　昌英　②中本　裕紀

４５歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①原田　　浩 ②花本　士郎　③山本　英樹　④棟近　俊宏

５０歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①青山　　裕 ②小田　俊明 ③前川　尚弘 ④紙谷　和夫

( 球 遊 会 )

15 BYE

② 16 小 田 俊 明

14 網 中 敏 泰 ( 海の中道マリーナ＆テニス )

( 紙 谷 工 務 店 )

13 弘 中 淳 一 ( い の う え Ｔ Ｇ )

11 BYE

④ 12 紙 谷 和 夫

10 兼 行 勲 ( ブ ル ー ス カ イ Ｔ Ｃ )

9 緒 方 武 則 ( コ ロ ニ ー グ ロ ー ブ )

( 山 口 ウ ィ ン ズ Ｔ Ｃ )

8 廣 岡 和 彦 ( フ ァ ー ス ト Ｔ ・ Ｃ )

6 BYE

7 高 原 謙 二

③ 5 前 川 尚 弘 ( Ｅ ｖ ｅ ｒ ｙ Ｔ Ｃ )

( 山 口 県 庁 )

4 森 脇 洋 治 ( 岩 国 Ｌ Ｔ Ｃ )

2 BYE

3 福 本 理

( ふ く い テ ニ ス ク ラ ブ )

① 1 青 山 裕 ( Ｊ ＇ ｓ ｏ ｎ ｓ )

15 BYE

② 16 花 本 士 郎

14 中 嶋 淳 一 ( 岩 国 フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ )

( 日 立 笠 戸 )

13 角 本 泰 治 ( Ｊ ｓ ｏ ｎ ｓ )

11 BYE

③ 12 山 本 英 樹

10 貝 森 勝 ( 周 南 テ ニ ス ク ラ ブ )

9 河 崎 晃 ( オ レ ン ジ ハ ウ ス )

8 年 光 宏 明 ( ス ロ ー ア ッ プ Ｔ Ｃ )

6 BYE

7 BYE

④ 5 棟 近 俊 宏 ( ト ク ヤ マ )

( 宇 部 グ リ ー ン ク ラ ブ )

4 大 賀 一 孝 ( い の う え Ｔ Ｇ )

2 BYE

3 国 沖 裕 二

① 1 原 田 浩 ( Ｓ ・ Ｔ ・ Ｔ ・ Ｃ )

② 8 中 本 裕 紀 ( 協 和 発 酵 バ イ オ )

7 中 尾 紳 児 ( 球 遊 会 )

6 上 野 智 博 ( ラ フ 早 良 )

5 秋 枝 寿 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ Ｔ Ｃ )

( 宇 部 グ リ ー ン ク ラ ブ )

4 田 中 孝 治 ( ジ ョ イ ス ポ ー ツ Ｔ Ｃ )

2 BYE

3 内 田 勝 己

① 1 西 昌 英 ( フ ァ ー ス ト Ｔ Ｃ )

５５歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①中川　勝範 ②十楽　浩之 ③釜野　　昇 ④賀来　祐輔

６０歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①宮下　恒郎 ②原田　治親 ③島林　信広 ④峯　　一士

( 筑 紫 野 市 テ ニ ス 協 会 )

15 BYE

② 16 原 田 治 親

14 清 水 卓 治 ( 山 口 オ ー サ ン ス Ｔ Ｃ )

( 福岡県シニアテニス連盟 )

13 藤 本 博 己 ( Ｍ Ｋ 塾 )

11 BYE

④ 12 峯 一 士

10 森 本 聡 ( 三 井 化 学 岩 国 )

9 今 川 敏 彦 ( 周 南 テ ニ ス ク ラ ブ )

( 徳 山 Ｌ Ｔ Ｃ )

8 高 崎 英 治 ( 協 和 発 酵 バ イ オ )

6 BYE

7 中 村 健 次

③ 5 島 林 信 広 ( 大 野 城 市 テ ニ ス 協 会 )

( 三 井 化 学 岩 国 )

4 得 利 賢 治 ( ビ ー ト )

2 BYE

3 大 石 隆

( いのうえテ ニス ガー デン )

① 1 宮 下 恒 郎 ( 新 座 ロー ンテ ニ ス クラブ )

15 BYE

② 16 十 楽 浩 之

14 室 田 義 文 ( サ ン デ ー ク ラ ブ )

( 長 住 テ ニ ス ク ラ ブ )

13 山 崎 修 ( 船 木 テ ニ ス ク ラ ブ )

11 BYE

④ 12 賀 来 祐 輔

10 小 田 裕 ( ラ ケ ッ ト ク ラ ブ 萩 )

9 吉 山 明 彦 ( 山 口 県 庁 )

8 武 田 修 ( 松 山 下 Ｓ Ｃ )

7 吉 田 剛 ( 日 立 製 作 所 )

6 吉 山 文 彦 ( 山 口 県 庁 )

③ 5 釜 野 昇 ( ア キ ラ Ｉ Ｔ Ｃ )

( ふ く い テ ニ ス ク ラ ブ )

4 神 本 誠 司 ( ブ ル ー ス カ イ Ｔ Ｃ )

2 BYE

3 市 川 薫

① 1 中 川 勝 範 ( 金 曜 塾 )

６５歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①渡瀬　明男 ②安部　計一 ③水本　　操 ④坂崎　喜茂

７０歳男子シングルス

ｼｰﾄﾞ順位 ①山本　政次郎　②岩崎　　博

② 8 岩 崎 博 ( 三 井 化 学 岩 国 )

7 蔵 本 勝 熿 ( ア ラ ウ ン ド ６ Ｔ Ｃ )

6 牛 見 義 信 ( いのうえテ ニス ガー デン )

5 椎 木 和 彦 ( 徳 山 Ｌ Ｔ Ｃ )

( 徳 山 Ｌ Ｔ Ｃ )

4 冨 田 千 城 ( Ｊ Ｆ Ｔ Ｃ )

2 BYE

3 花 田 芳 美

( 徳 山 Ｌ Ｔ Ｃ )

① 1 山本 政次郎 (
ＫＡＰＰＡ ＴＥＮＮＩＳ ＣＬＵ

Ｂ
)

15 BYE

② 16 安 部 計 一

14 冨 田 晃 ( 防 府 社 会 福 祉 )

( 大 竹 市 テ ニ ス 協 会 )

13 山 田 幸 信 ( い の う え Ｔ Ｇ )

11 BYE

③ 12 水 本 操

10 松 永 隆 志 ( 三 井 化 学 岩 国 )

9 中 川 芳 夫 ( ト ゥ ネ テ ニ ス ク ラ ブ )

8 村 元 康 男 (
山口オーサンステニスクラ

ブ
)

6 BYE

7 BYE

④ 5 坂 崎 喜 茂 ( ハ チ ハ チ 化 学 )

( サ ン デ ー ク ラ ブ )

4 岡 田 和 憲 ( 周 南 テ ニ ス ク ラ ブ )

2 BYE

3 吉 井 直 久

① 1 渡 瀬 明 男 ( 鹿児島ローンテニスクラブ )

名　　　前 所　　　属 順位

- -
- -

- -
- -

- -
- -

試合順：1-3，2-3，1-2

名　　　前 所　　　属 順位

- -
- -

- -
- -

- -
- -

試合順：1-3，2-3，1-2

名　　　前 所　　　属 順位

- -
- -

- -
- -

- -
- -

試合順：1-3，2-3，1-2
ｼｰﾄﾞ順位 ①原　　百代

-

-

-

3 横 山 玲 子 ( 京 王 テ ニ ス ク ラ ブ )

-

- -

2 織 田 美 代 子 (
名古屋ローンテニス倶楽

部
)

-

- -

1 原 百 代 ( テ ニ ス ク ラ ブ Ａ Ｒ Ｔ )

ｼｰﾄﾞ順位 ①藤城　治美

６５歳女子シングルス

原　　百代 織田　美代子 横山　玲子 勝敗 取得率

-

- -

3 友 永 由 宇 子 ( 小 野 田 レ デ ィ ー ス )

-

- -

2 薄 一 美 ( Ｓ Ｔ Ｔ )

-

- -

1 藤 城 治 美 ( ふ く い テ ニ ス ク ラ ブ )

ｼｰﾄﾞ順位 ①矢野　良市

５０歳女子シングルス

藤城　治美 薄　　一美 友永　由宇子 勝敗 取得率

-

- -

3 日 昔 吉 紀 ( 西 岐 波 テ ニ ス ク ラ ブ )

-

- -

2 堀 吉 弘 ( 倉敷ローンテニスクラブ )

-

- -

1 矢 野 良 市 ( 岩国ファミリーテニスクラブ )

７５歳男子シングルス

矢野　良市 堀　　吉弘 日昔　吉紀 勝敗 取得率

一般男子ダブルス

寺 本 嵩 史 ( 周 南 市 役 所 )
山 本 雄 大 ( ジョイスポーツＴＣ )

半 田 祐 也 ( ジョイスポーツＴＣ )
野 村 瑛 宙 ( ジョイスポーツＴＣ )

　ｼｰﾄﾞ順位  ①寺本　嵩史・山本　雄大

一般男子ダブルス予選

Ａブロック

岩 村 庸 平 ( トゥネテニスクラブ )
清 水 誠 人 ( トゥネテニスクラブ )

石 田 英 二 ( 山口オレンジＴＣ )
長 岡 芳 幸 ( 山口オレンジＴＣ )

加 藤 竜 太 ( 北 九州 共立 大学 )
和 田 文 吾 ( 宇部フロンティア大学 )

神 本 貴 史 ( 徳 山 高 校 鹿 野 )
藤 田 直 也 ( 大和オレンジボールＴＣ )

福 永 智 康 ( Ｊ Ｊ Ｂ )
柿 本 一 輝 ( 山 口 ウ ィ ン ズ Ｔ Ｃ )

Ｂブロック

濱 中 辰 夫 ( ジョイスポーツＴＣ )
上 田 幸 樹 ( ビ ー ト )

岸 田 颯 斗 ( ミ ズ ノ Ｔ Ｓ )
飯 田 貴 大 ( 九 州 共 立 大 学 )

二階堂 瑞希 ( 山 口 大 学 )
良 成 皐 ( 山 口大 学医 学部 )

石 田 寛 大 ( 山口オレンジＴＣ )
松 井 亮 太 ( セ ン ト ラ ル 硝 子 )

馬 越 知 行 ( ら ん ら ん 倶 楽 部 )
河 野 祐 介 ( ミ ズ ノ Ｔ Ｓ )

3

4

① 1

2

1

2 BYE

5

6

7 BYE

4

5

6

7

3

4

BYE

8

BYE

BYE

8

1

2 BYE

3

( )

( )

一般女子ダブルス

河嶋 由美子 ( 周南テニスクラブ )

岩本 ちえみ ( Ｈ Ｃ Ｔ Ｔ )

佐 伯 真 由 ( 徳 山 高 校 鹿 野 )

野 原 優 香 ( 徳 山 高 校 鹿 野 )

草 下 花 菜 ( 山 口 大 学 )

新貝 みゆき ( 山 口 大 学 )

安部 由香莉 ( 西 京 高 校 )

盛 重 七 海 ( 山 口 高 校 )

村 田 早 苗 ( 周南テニスクラブ )

国沢 美代子 ( 東 ソ ー )

ｼｰﾄﾞ順位  ①河嶋　由美子・岩本　ちえみ

① 1

2 BYE

3

4

8

5 BYE

6

7 BYE

４５歳男子ダブルス

山 本 英 樹 ( 日 立 製 作 所 )
棟 近 俊 宏 ( ト ク ヤ マ )

田 中 義 朗 ( 徳 山 市 民 Ｔ Ｃ )
鳥 居 茂 ( 徳 山 市 民 Ｔ Ｃ )

５５歳男子ダブルス

林 洋 明 ( 協 和 発 酵 バ イ オ )
十 楽 浩 之 ( いのうえテニスガーデン )

室 田 義 文 ( サ ン デ ー ク ラ ブ )
小 田 裕 ( ラ ケ ッ ト ク ラ ブ 萩 )

吉 山 文 彦 ( 山 口 県 庁 )
吉 山 明 彦 ( 山 口 県 庁 )

市 川 薫 ( ふ く い テ ニ ス ク ラ ブ )
山 崎 修 ( 船 木 テ ニ ス ク ラ ブ )

中 川 勝 範 ( 金 曜 塾 )
高 本 明 ( Ｔｅａ ｍ Ａ ＤＶ ＡＮ ＣＥ )

ｼｰﾄﾞ順位  ①林　　洋明・十楽　浩之 ②中川　勝範・高本　　明

② 8

5 BYE

6

7 BYE

2 BYE

3

4

1

2

① 1

名　　　前 所　　　属 順位

- -
- -

- -
- -

- -
- -

試合順：1-3，2-3，1-2

名　　　前 所　　　属 順位

- -
- -

- -
- -

- -
- -

試合順：1-3，2-3，1-2
ｼｰﾄﾞ順位  ①堀　　吉弘・矢野　良市

-3
波 多 博 ( 山 口 オ ー サ ン ス Ｔ Ｃ

- -
)

伊 藤 豊 ( シ ニ ア 小 野 田 )

-

- -

2
河 野 省 三 ( 春 秋 会 防 府 )
日 昔 吉 紀 ( 西 岐 波 テ ニ ス ク ラ ブ )

-

- -

1
堀 吉 弘 ( 倉敷ローンテニスクラブ )
矢 野 良 市 ( 岩国ファミリーテニスクラ

ブ
)

ｼｰﾄﾞ順位  ①原田　治親・島林　信広

７５歳男子ダブルス

堀　・矢野 河野・日昔 波多・伊藤 勝敗 取得率

-

- -

3
大 石 隆 ( 三 井 化 学 岩 国 )
森 本 聡 ( 三 井 化 学 岩 国 )

-

- -

2
松 重 見 司 ( 西 岐 波 テ ニ ス ク ラ ブ )
高 崎 英 治 ( 協 和 発 酵 バ イ オ )

-

- -

1
原 田 治 親 ( 筑 紫 野 市 テ ニ ス 協 会 )
島 林 信 広 ( 大 野 城 市 テ ニ ス 協 会 )

６０歳男子ダブルス

原田・島林 松重・高崎 大石・森本 勝敗 取得率

	赤川杯仮
	一般男子S
	一般女子S
	40,45,50,55,60,65,70男S
	75男,50,65女Sリーグ
	一般男,女D
	45,55男D
	60,75男Dリーグ